
	                            甘肃刘化集团烟气排放连续监测小时平均值日报表                 2023年3月15日 

	企业名称：
	甘肃刘化（集团）有限责任公司
	法人代表
	刘  峰
	所属行业
	氮   肥
	注：烟气流量日排放总量单位为(立方米)

	监测点名称：   
	1#、2#锅炉烟囱
	委托检测机构
	在线监测
	是否正常开展监测
	是
	监测时间：
	2023年3月15日

	地理位置
	永靖县四沟村
	经    度
	103°16′57″
	纬    度
	35°58′44″
	联系方式
	8858326
	生产周期
	连续

	执行标准
	《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）
	标准限值：mg/m³
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	达标情况
	超标倍数
	排放方式

	排放去处
	大气
	联系人员
	田燕琳
	
	≤80mg/m³
	≤400mg/m³
	≤ 400mg/m³
	mg/m³
	mg/m³
	烟囱

	时间
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	流量
	氧含量
	温度
	湿度
	负荷
	备注

	
	浓度
	折算浓度
	达标情况
	超标倍数
	浓度
	折算浓度
	达标情况
	超标

倍数
	浓度
	折算浓度
	达标情况
	超标倍数
	立方米
	百分比
	摄氏度
	百分比
	百分比
	

	
	毫克/立方米
	毫克/

 立方米
	
	
	毫克/

立方米
	毫克/

立方米
	
	
	毫克/立方米
	毫克/

立方米
	
	
	
	
	
	
	
	

	0-1 
	51.711 
	56.354 
	是
	0.0
	340.064 
	370.592 
	是
	0.0
	253.796 
	276.582 
	是
	0.0
	108789.579 
	10.295 
	135.469 
	4.020 
	100
	

	1-2
	51.935 
	57.595 
	是
	0.0
	333.809 
	370.006 
	是
	0.0
	250.282 
	277.525 
	是
	0.0
	127250.580 
	10.478 
	136.743 
	4.020 
	100
	

	2-3
	52.040 
	58.115 
	是
	0.0
	333.364 
	372.260 
	是
	0.0
	253.234 
	282.801 
	是
	0.0
	126013.330 
	10.553 
	136.473 
	4.020 
	100
	　

	3-4
	52.217 
	58.424 
	是
	0.0
	339.592 
	379.911 
	是
	0.0
	256.754 
	287.240 
	是
	0.0
	125804.626 
	10.572 
	137.077 
	4.020 
	100
	

	4-5
	51.809 
	59.553 
	是
	0.0
	329.455 
	378.535 
	是
	0.0
	242.613 
	278.850 
	是 
	0.0
	109960.235 
	10.849 
	135.935 
	4.020 
	100
	

	5-6
	51.990 
	60.276 
	是
	0.0
	327.008 
	378.807 
	是
	0.0
	237.773 
	275.586 
	是
	0.0
	126970.065 
	10.934 
	136.382 
	4.020 
	100
	

	6-7
	53.129 
	63.265 
	是
	0.0
	302.508 
	360.182 
	是
	0.0
	231.414 
	275.554 
	是
	0.0
	128185.207 
	11.202 
	135.464 
	4.020 
	100
	

	7-8
	53.106 
	62.193 
	是
	0.0
	326.480 
	382.332 
	是
	0.0
	236.951 
	277.495 
	是
	0.0
	127155.903 
	11.037 
	135.708 
	4.020 
	100
	

	8-9
	52.515 
	62.169 
	是
	0.0
	314.166 
	371.376 
	是
	0.0
	221.976 
	262.647 
	是
	0.0
	110179.125 
	11.144 
	133.766 
	4.020 
	100
	

	9-10
	52.696 
	60.933 
	是
	0.0
	271.621 
	313.147 
	是
	0.0
	242.966 
	280.804 
	是
	0.0
	126943.086 
	10.908 
	134.957 
	4.020 
	100
	

	10-11
	53.609 
	61.283 
	是
	0.0
	319.476 
	364.974 
	是
	0.0
	243.493 
	278.326 
	是
	0.0
	126641.791 
	10.794 
	135.852 
	4.020 
	100
	

	11-12
	53.536 
	61.739 
	是
	0.0
	272.454 
	314.153 
	是
	0.0
	236.466 
	272.690 
	是
	0.0
	127022.829 
	10.883 
	135.631 
	4.020 
	100
	

	12-13
	53.158 
	61.185 
	是
	0.0
	292.493 
	336.611 
	是
	0.0
	230.488 
	265.294 
	是
	0.0
	109915.170 
	10.864 
	134.063 
	4.020 
	100
	

	13-14
	53.329 
	61.025 
	是
	0.0
	283.401 
	324.251 
	是
	0.0
	230.650 
	263.912 
	是
	0.0
	126104.565 
	10.804 
	135.569 
	4.020 
	100
	

	14-15
	53.457 
	59.681 
	是
	0.0
	285.648 
	318.763 
	是
	0.0
	246.472 
	275.036 
	是
	0.0
	124212.666 
	10.548 
	135.601 
	4.020 
	100
	

	15-16
	52.899 
	58.196 
	是
	0.0
	270.246 
	297.309 
	是
	0.0
	250.366 
	275.436 
	是
	0.0
	124145.496 
	10.395 
	136.110 
	4.020 
	100
	

	16-17
	52.332 
	58.730 
	是
	0.0
	294.740 
	329.293 
	是
	0.0
	247.320 
	276.368 
	是
	0.0
	107986.368 
	10.516 
	134.989 
	4.020 
	100
	

	17-18
	52.444 
	56.691 
	是
	0.0
	321.238 
	347.227 
	是
	0.0
	256.323 
	277.081 
	是
	0.0
	124525.140 
	10.207 
	136.170 
	4.020 
	100
	

	18-19
	52.505 
	57.496 
	是
	0.0
	345.348 
	378.083 
	是
	0.0
	243.310 
	266.405 
	是
	0.0
	124910.537 
	10.345 
	135.550 
	4.020 
	100
	

	19-20
	52.269 
	58.178 
	是
	0.0
	309.674 
	343.969 
	是
	0.0
	243.551 
	270.982 
	是
	0.0
	124109.420 
	10.517 
	135.218 
	4.020 
	100
	

	20-21
	51.822 
	62.693 
	是
	0.0
	289.565 
	346.502 
	是
	0.0
	234.097 
	279.101 
	是
	0.0
	106276.055 
	10.993 
	133.895 
	4.020 
	100
	

	21-22
	51.957 
	57.752 
	是
	0.0
	331.903 
	368.508 
	是
	0.0
	243.801 
	270.919 
	是
	0.0
	121608.317 
	10.503 
	135.040 
	4.020 
	100
	

	22-23
	52.025 
	58.443 
	是
	0.0
	336.771 
	377.892 
	是
	0.0
	246.158 
	276.503 
	是
	0.0
	30576.005 
	10.614 
	134.994 
	4.020 
	100
	

	23-24
	0.000 
	0.000 
	是
	0.0
	0.000 
	0.000 
	是
	0.0
	0.000 
	0.000 
	是
	0.0
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	100
	

	平均值
	52.573 
	59.676 
	
	
	310.973 
	352.302 
	 
	
	242.654 
	274.930 
	
	
	112303.587 
	10.693 
	135.555 
	4.020 
	
	

	最大值
	53.609 
	63.265 
	
	
	345.348 
	382.332 
	 
	
	256.754 
	287.240 
	
	
	128185.207 
	11.202 
	137.077 
	4.020 
	
	

	最小值
	0.000 
	0.000 
	
	
	0.000 
	0.000 
	 
	
	0.000 
	0.000 
	
	
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	0.000 
	
	

	 日排放总

 量   吨
	0.142 
	0.838 
	0.654 
	269.529 
	——
	——
	——
	——
	烟气日排放总量单位：×10^4m^3/d



